e podera praticar todo e qualquer ato de gestao pertinente ao objeto social.

Paragrato unico. Nao constituindo o objeto social, a aiienagao ou a oneragao de bens imdveis depende de 
autorizagao da maioria.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), dividido em 22000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (urn 
real) cada uma, formado por R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) em moeda corrente no Pais

Paragrato unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sbcios da seguinte forma:

CLAUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC) .
A sociedade adotara como nome empresarial:  ELTON VOLITZKI SERVICOS MEDICOS LTDA

[...]

recebimento e aceitapao da Nota Fiscal pelo Departamento de Compras e Licitapbes, e da Secretaria de Saude, com as 
necessarias anotapbes e carimbo do Termo de Recebimento e Aceitapao, com visto do responsavel.

MUNICIPIO DE PALMITAL-CNPJ75.680.025/0001-82
Rua Moises Lupio, 1001 - Centro-Cep 85270-000
Palmital-Pr

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$170.432,40 (Cento e Setenta Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta 
Centavos).CLAUSULA QUINTA - DO ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO e FISCALIZAQAO
A Secretaria Municipal de Saude, juntamente com o Conselho Municipal de Saude, realizara o acompanhamento da 
execupao dos servipos credenciados por meio de auditorias, comunicapbes escritas, visitas e outras atividades correlatas.

[...]

CONTRATAG  AO DE PESSOAS JUR1DICAS  
PARA A PRESTAGAO DE SERVIGOS EM SAUDE EM 
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE.
DATA DO CONTRATO: 26/02/2025 (vinte e seis dias de 
fevereiro de 2025)
VIGENCIA: 02/02/2026 (dois dias de fevereiro de 2026).
VALOR TOTAL: R$ 170.432,40 (Cento e Setenta Mil, 
Quatrocentos  e Trinta e Dois Reais e Quarenta Centavos).